
CONCEPTO
Hacienda Pública/ 

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 

Pública/Patrimonio
Total

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado del 

Ejercicio

MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUÁREZ

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO TESORERO MUNICIPAL Y FINANZAS

C. PATRICIA ELISA DURÁN REVELES C. MAURICIO EDUARDO AGUIRRE LOZANO C. LEOPOLDO CORONA AGUILAR

 1,952,143,410.44
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
Resultado de Ejercicio (Ahorra/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2019 (9)

 0.00
 0.00

 502,832,638.97
 557,672,608.87

 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44
 0.00
 0.00

 557,672,608.87
 113,175,852.35

 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44

 502,832,638.97  557,672,608.87

 1,952,143,410.44

 557,672,608.87  113,175,852.35

 1,952,143,410.44  502,832,638.97  557,672,608.87

 3,904,286,820.88  1,060,505,247.84  670,848,461.22

 1,952,143,410.44
 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44

 1,060,505,247.84

 502,832,638.97
 0.00
 0.00

 3,012,648,658.28

 1,952,143,410.44
 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44

 670,848,461.22

 557,672,608.87
 113,175,852.35

 0.00
 0.00

 5,132,807,890.97

 557,672,608.87


