

## MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUÁREZ

## ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO



DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

CONCEPTO	Hac <b>Retolini Ruillolli</b> ca/	Rätjärnötrit <b>is Geliter i</b> ol <b>e s</b> le	Hatri <b>end£ij∂ (delixie</b> rádo del	
Delitaria delitaria delitaria deli di	<b>1,952,143,410.44</b> 1,952,143,410.44 0.00 0.00			<b>1,952,143,410.44</b> 1,952,143,410.44 0.00 0.00
		<b>502,832,638.97</b> 502,832,638.97 0.00 0.00	<b>557,672,608.87</b> 557,672,608.87	1,060,505,247.84 557,672,608.87 502,832,638.97 0.00 0.00
	1,952,143,410.44	502,832,638.97	557,672,608.87	3,012,648,658.28
	<b>1,952,143,410.44</b> 1,952,143,410.44 0.00 0.00			<b>1,952,143,410.44</b> 1,952,143,410.44 0.00 0.00
		<b>557,672,608.87</b> 557,672,608.87	<b>113,175,852.35</b> 113,175,852.35	<b>670,848,461.22</b> 113,175,852.35 557,672,608.87
			0.00 0.00	0.00 0.00
	3,904,286,820.88	1,060,505,247.84	670,848,461.22	5,132,807,890.97

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL	SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO	TESORERO MUNICIPAL Y FINANZAS		
C. PATRICIA ELISA DURÁN REVELES	C. MAURICIO EDUARDO AGUIRRE LOZANO	C. LEOPOLDO CORONA AGUILAR		